2023 年 5 月 11 日

各  位

会 社 名  丸一鋼管株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 鈴木博之

(コード番号 5463 東証プライム市場)

問合せ先  執行役員 管理部門管掌 人事総務部長 石松伸一

(TEL 06-6643-0101)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 5 月 11 日開催の取締役会において、組織変更および人事異動を行うことを決

定いたしましたので、お知らせします。

記

１． 組織変更（2023 年 5 月 11 日付）

  グループ戦略の強化を目的として「経営企画部」を新設するとともに、これまで以上に投資

家とのエンゲージメント（Investor Relations）への取り組みを推進するため｢IR 室｣を新設し

ます。なお、「経営企画部」の下には「経営企画室」と新設する｢IR 室｣を置くことと致します。

２．人事異動（2023 年 5 月 11 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

小林 誠 経営企画部長 営業部 購買外注課 次長

（こばやし まこと）

重村 勝俊 経営企画部 IR 室長 人事総務部 次長

（しげむら かつとし）

中浜 達夫 東京事務所長 広島事務所長

（なかはま たつお）

高岡 茂樹 広島事務所長 東京事務所 課長代理

（たかおか しげき）

以 上